

KẾ HOẠCH

Thực hiện 03 bảng pano chào mừng Kỷ niệm 130 năm thành phố Đà Lạt hình thành và phát triển

Căn cứ Quyết định số 2354/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 19/TB-STC ngày 04/01/2023 của Sở Tài chính tỉnh Lâm Đồng về việc Thông báo dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 3212/KH-UBND ngày 23/5/2023 của Ủy ban nhân dân thành phố Đà Lạt về việc tổ chức, triển khai các hoạt động chào mừng Kỷ niệm 130 năm Đà Lạt hình thành và phát triển (1893-2023);

Căn cứ Giấy ủy quyền số 03/UQ-TTXT ngày 19/01/2022 của Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch Lâm Đồng;

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng xây dựng kế hoạch thực hiện 03 bảng pano chào mừng kỷ niệm 130 năm thành phố Đà Lạt hình thành và phát triển, cụ thể như sau:

1. Mục đích - yêu cầu:

a) Mục đích

- Tuyên truyền, quảng bá giới thiệu trực quan đến nhân dân, du khách về thành phố Đà Lạt 130 năm hình thành và phát triển.

b) Yêu cầu

- Pano tuyên truyền được thực hiện rõ ràng, đẹp, sắc nét, chất liệu tốt phù hợp với khí hậu, thời tiết của từng địa phương trong tỉnh để duy trì trong thời gian dài.

2. Nội dung:

- In ấn Hiflex kèm Logo thương hiệu Đà Lạt - Kết tinh kỳ diệu từ đất lành và hình ảnh thành phố Đà Lạt trên hệ thống 03 bảng Pano tấm lớn nội dung “Chào mừng 130 năm thành phố Đà Lạt hình thành và phát triển”.

- Sửa chữa một số chi tiết của các Pano bị hư hỏng do sử dụng lâu ngày, đảm bảo mỹ quan...

- Chi tiết các bảng Pano cụ thể như sau:

STT	Địa điểm	Kích thước (DxR)	Nội dung
1	Trạm thu phí Định An - Đức Trọng	14m x 7m	- In Hiflex - Thay bạt lưng xám - Tháo bạt cũ.

2	Quốc lộ 20: Hồ Đại Ninh, huyện Đức Trọng	9,3m x 4,5m x 2 mặt + 1 mặt hông (2m x 4,5m)	- Thay 02 mặt khung sắt, thay tôn kẽm - In Hiflex - Thay bạt lưng xám in kỹ thuật số 2 mặt chính và mặt hông - Cắt dọn cỏ xung quanh khu vực pano.
3	Quốc lộ 20: Đèo Bảo Lộc	11m x 4m	- In Hiflex - Thay bạt lưng xám - Tháo bạt cũ.

3. Thời gian thực hiện: Tháng 10, tháng 11 năm 2023

4. Kinh phí: Dự kiến **90.000.000đ** (Bằng chữ: Chín mươi triệu đồng chẵn).

- Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí Ngân sách cấp cho hoạt động xúc tiến du lịch năm 2023.

5. Tổ chức thực hiện:

5.1. Phòng Xúc tiến Du lịch

Chủ trì tham mưu xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện các nhiệm vụ sau:

- Cập nhật thông tin, hình ảnh, thiết kế marquette trình Lãnh đạo Trung tâm.

- Mời các đơn vị tham gia quảng bá trên pano.

- Tham mưu văn bản gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phê duyệt nội dung tuyên truyền.

- Tham mưu các thủ tục tổ chức mời gọi lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ; tham mưu các hồ sơ liên quan theo đúng quy định.

- Dự thảo hợp đồng, kiểm tra, giám sát, đôn đốc và tham mưu thủ tục nghiệm thu sản phẩm hoàn thành đưa vào sử dụng.

5.2. Phòng Tổ chức - Hành chính

- Bố trí xe để thực hiện việc khảo sát, nghiệm thu sản phẩm;

- Phối hợp hướng dẫn phòng Xúc tiến Du lịch thực hiện công tác thanh toán, quyết toán và lưu trữ hồ sơ, tài liệu có liên quan theo quy định./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;
- Phòng TC-HC; Kế toán;
- Website: <https://dalat-info.gov.vn>;
- Website: <https://muasamcong.mpi.gov.vn/>;
- Lưu: VT/XTDL.

**KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC**

Võ Thị Hoàng Yến